
Smlouva o dílo
Č. 11/2019/Ú

V5měna osvětlení VO na ul. Ostravská, Nová a K Odře
v Bohumíně-Pudlově.

mezi

Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín
(dále jen objednatel)

a

BM servis a. s., Krátká 775, 735 81 Bohumín
(dále jen zhotovitel).

Identijikační údaje objednatele: Město Bohumín
Sídlo: Masarykova 158, ‘735 81 Bohumín
IČO: 002 97 569
DIČ: CZ00297569
Zastoupen: Ing. Petrem Víchou, starostou
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jan Jeziorský, MBA, vedoucí odb. ZPaS

Roman Pak, referent odb. ZPaS
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č.ú.:

1721638359/0800
Tel./e-mail: 596 092 11 hpak.roman@mubo.cz

Identi:fikační údaje zhotovitele: BM servis a. s.
Sídlo: Krátká 775, 735 81 Bohumín
Zastoupen: Ing. Markem Pieklem, předsedou

představenstva
big. Kamilem Zatloukalem, místopředsedou
představenstva

IČO: 47672315
DIČ: CZ47672315
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Darja Měchurová, sam. ref. - sekretariát
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ivo Vrátník, vedoucí provozu Udržba

Leo Reli, mistr provozu Udržba
Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 2080379 1/0100
Tel./e-mail: 596 092 459 / bmsas@bmsas.cz
Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544.

Strana 1 (celkem 3)



I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

Provedení výměny veřejného osvětlení na uL Ostravská, Nová a K Odře v Bohumíně-Pudlově.

Případné změny množství a druhu dodávek a prací vyžádaných dodatečně objednatelem, méněpráce
nebo změny, které jsou odchylné od v rozpočtu uvedených popisů prací a dodávek zhotovitele,
budou provedeny jen na základě dodatku k této smlouvě.

Bližší specifikace prací a jejich rozsah je uveden v položkovém rozpočtu, který byl projednán a
vzájemně odsouhlasen smluvními stranami a je Přílohou č. 1 této smlouvy.

II. Cena a podmínky placení

Celková cena předmětu smlouvy je stanovena na základě položkového rozpočtu.

Cena celkem:

Cena bez DPH v Kč DPH 21 % v Kč Cena s DPH v Kč

297391,50 62452,21 359834,72

úhrada proběhne formou jednorázové fakturace po předání dokončeného díla podle vzájemně
odsouhlaseného soupisu prací a dodávek zástupci smluvních stran oprávněných jednat ve věcech
technických. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne převzetí díla objednatelem.

Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit 10 % z celkové ceny díla (vč. DPH) do doby odstranění
vad a nedodělků, pokud se vyskytnou při předání a převzetí dokončeného díla.

Pokud se při opravě vyskytnou práce, které nebyly předmětem díla a obsahem sjednané ceny za
dílo, budou takové práce oceněny podle cenových položek rozpočtu ceny díla sjednané dohodou,
maximálně do výše cen dle ceníku RTS.

Vystavený daňový doklad musí mít náležitosti dle zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Finanční pozastávky budou objednatelem uvolněny zhotoviteli do 15 dnů po pominutí důvodů pro
jejich pozastavení.

III. Termín provedení, podmínky pro provádění a předání díla

Lhůta realizace prací: od 20.9.2019 do 20.12.2019
Lhůty provádění, případně nástupní termíny mohou být prodlouženy, jestliže překážky zavinil
objednatel. Do lhůty pro provedení díla nebudou započítávány dny, ve kterých z důvodu
nevhodných povětrnostních podmínek nelze prokazatelně provádět stavební práce, pokud by mohlo
dojít k porušení technologické kázně.

Dílo je dokončeno jeho řádným provedením a předáním objednateli. Dílo bude převzato
objednatelem taktéž v případě, že bude vykazovat případné drobné vady a nedodělky, nebránící
řádnému užívání díla.

Pro zhotovení díla zhotovitel použije jen výrobky a materiály, které mají vlastnosti stanovené
Standardem veřejného osvětlení, a jejichž použití zaručí požadovanou mechanickou pevnost,
stabilitu, požární bezpečnost apod. Použití těchto výrobků a materiálů bude deklarováno platnými
atesty, certifikáty a prohlášením o shodě.

Strana 2 (celkem 3)



IV. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce na dobu 36 měsíců od předání díla.
Záruka na dodaný materiál a výrobky se řídí pokyny výrobce.

V. Sankce

V případě opožděné platby ze strany objednatele jsou sjednány úroky z prodlení ve výši 0,05 %
z celkové ceny za dílo za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu pro předání díla do užívání, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši
0,05 % za každý i započatý den prodlení.

Pokud zhotovitel neodstraní drobné vady a nedodělky nebránící v užívání díla (uvedené v zápise o
předání a převzetí dokončeného díla) v dohodnutém termínu, náleží mu pokuta ve výši 200,-- Kč za
každý den prodlení za vadu či nedodělek.

Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech je
stanovena ve výši 200,-- Kč za každý případ i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení písemného vyúčtování.

VI. Ostatní ujednání

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Jakékoliv změny či dodatky smlouvy musí být provedeny písemnou formou se souhlasem obou
smluvních stran.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad
zabezpečit odvoz a uložení odpadů a nečistot vzniklých jeho činností. Zhotovitel musí dodržovat
ustanovení zákona č. 185/ 2001 Sb. o odpadech v platném znění. Všecbny druhy odpadů musí být
shromažd‘ovány utříděné podle jednotlivých druhů a kategorií a musí být likvidovány v souladu
s legislativou tak, aby nedošlo k ohrožení životního prostředí.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí občanským zákoníkem a
zákony souvisejícími.

Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních. Každé vyhotovení má povahu originálu.

Obchodní a závazkové vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými předpisy.

VII. Prohlášení stran

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 — Stavební rozpočet 23 -07- 2019

V Bohumíně dne :. .?: . V Bohumíně dne

(
Ing. Pe7ícha

starosta města
Ing. Marek Pieklo, MBA

předseda představenstva BM servis a. s.

Ing. Kamil Zatloukal
místopředseda představenstva BM servis a. s.

Strana 3 (celkem 3)

I (rátl-77‘ I
735 1 Novy Bohumrn





N
ázev

stavby:
N

ové
V

O
Pucilov

(stávající
svitidia)

-
akce

O
bjednatel:

M
ěsto

B
ohum

ín
-

M
Ú

,
M

asarykova
158

-
IčJD

IČ
:

00297569/C
Z

00297569
Č

E
Z

2O
I9

P
rojektant:

lČ
/D

IC
:

D
ruh

stavby:
.

Z
hotovitel:

B
M

servis
a
s.

K
rátká

775,
B

ohum
ín

iČ/oiČ:
47672315/C

Z
47672315

L
okalita:

P
udlov

.
K

onec
výstavby:

P
oložek:

7
Z

ačátek
vystavby:

Z
pracoval:

M
artin

B
ednář

JK
S

O
:

D
atum

:
28.05.2019

R
o

zp
o

čto
v

é
náklady

v
K

č

A
Z

akladni
ro

zp
o

cto
v

e
naklaciy

B
D

oplňkove
naklady

N
aklady

na
u
m

istěn
i

stav
b

y

H
SV

D
odávky

0,00
P

ráce
p
řesčas

0,00
Z

ařízeni
staveniště

0,00

M
ontáž

161
6

8
0

0
0

B
ez

pevné
podl.

0,00
M

im
ostav.

doprava
0,00

PSV
D

odávky
0,00

K
ulturní

pam
átka

0,00
Ú

zem
ní

vlívy
0,00

M
ontáž

0,00
0,00

P
rovozní

vlivy
0,00

“M
“

D
odávky

0,00
0,00

O
statní

0,00

M
ontáž

0,00
0

0
0

N
U

S
z

rozpočtu
0,00

O
statn

í
m

ateriál
121

550,00
0,00

N
U

S
celk

em
14

161
‚50

P
řesu

n
h
m

o
t

a
su

tí
0,00

D
N

celkem
0,00

N
U

S
celkem

za
obj.

0,00

Z
R

N
celkem

283
230,00

D
N

celkem
za

obj.
0,00

O
R

N
celk

em
0,00

O
R

N
celk

em
za

obj.
0,00

.:Z
áklad
1

5
%

0
,O

0
Z

á
k

lá
d
2
1
$
.

2
9
7
3
9
1
,5

0
.Č

elkem
b

ez
D

PH
.j‘

:•
297

3
9
1
5
O

D
PH

15%
-

O
00

D
PH

21%
6

2
4
5

2
2
1

C
elkem

v
četn

ě
D

PH
359

843,72v

P
rojektant

O
bjednatel

Z
hotovitel

I5
i

W
rká

115,735
Sl

I
.m

1
n

—
ý

S
tel:595

092400,
liz:

51809?
iČ: 47672315

D
ič: C

7
5

7
2

ĺ
A

D
atum

,
razitko

a
podpis

D
atum

,
razítko

a
podpis

D
atum

,
razítko

a
podpis

ĺ
J

B
O

H
U

M
ÍN

K
ry

cí
list

ro
z
p
o
č
tu

se
rv

is
a.s.

P
o

zn
ám

k
a:

C
opyright

2017
V

erlag
D

ashöfer,
s.r

o



S
tav

eb
n

í
ro

zp
o
čet

N
ázev

stavby
N

ové
V

O
P

udlov
(stávající

svítidla)
-

ak
ce

Č
E

Z
2019

D
oba

výstavby:
O

bjednatel:
M

ěsto
B

ohum
ín

-
M

Ú
,

M
asarykova

158-
o
d
b
o
rŽ

P
a

S

D
ruh

stavby:
Z

ačátek
výstavby:

P
rojektant:

L
okalita:

Pudíov
K

onec
výstavby:

Z
hotovitel:

BM
servis,

a
s.

K
rátká

775,
B

ohum
ín

JK
S

O
:

D
atum

zpracováni
28.05.2019

Z
pracoval:

M
artin

B
ednář

V
ar

.
.

‚lIJ
ř)z

s
tv

I
c
e
K

Č
:
a
(
k
o

c
e
Č

)
J
e
d
n
:t

C
elk

o
v
á

O
statn

í
položky

p
ráce

0,00
161

680,00
161

6
8

0
,0

0
0,0000

1
50435101J

V
ypinani

site
hod

8
2
2
0
0
0

0
0

0
I760.001

1
7
6

0
.0

0
0,00001

0.00001
2J

150435105J
K

om
pleX

nivyzJw
useni-ozveni

J
hod

6
250,00

0,00
1

500,00
1

500,00
o.00oaj

00000
3J

5
0

4
3

5
1

0
9

M
ontaznj

elek
tro

p
ráce

hod
340J

287,00
0,00J

97
580,00

97
580,00

0.0000j
0,0000

4
5

0
4

3
5

1
0

8
M

ontazn
m

ech
an

ism
y

pracovní
plošina

16
hod

90
6

7
6
,0

0
0,00

60
840,001

60
840,001

0,00001
0,00001

J
O

sta
tn

í
m

ateriál
121

5
5
0
,0

0
0,00

121
550,00

J
0
,3

2
9

4

5
3

1
6

7
7

7
1

8
Jvýo

I<
U

D
1-1000.

žár-zinek
J

kus
27

2
350,00

63
4

5
0
,0

0
0,00

63
4

5
0

,0
0

0.O
100J

0,2700

6
3

4
1

1
1

0
3

8
K

abel
silový

s
C

u
jád

rem
7

5
0

V
C

V
K

Y
3

C
x

1,5
m

m
2

m
J

270
30,00

8
100.00J

0.00
S

100,O
O

J
0.00021

0,0594J

7J
4

1
1

9
5

6
5

2
M

aterial
přidružný

a
p

o
m

o
cn

ý
sad

aJ
1

5
0

0
0

0
,0

0
50ooo.ooJ

0.001
50000,001

o.0000J
0,00001

S
trana

1

C
eIkové

nákiady:
28323O

,0O
*

-t
.4

—

B
O

H
U

M
ÍN

brn
se

rv
is

a
s
.

N
ové

V
O

P
udlov

(stáv
ající

svítidla)
-

akce
C

E
Z

2019
C

opyright
©

2017
V

erlag
D

ashofer,
s

r.o


